謹啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび日本保険薬局協会南関東ブロック共催にて、薬局スタッフ向けのオープン研修会を

下記の通り開催いたします。日本保険薬局協会会員企業の方はオンラインでご参加いただけま

す。皆様のご参加をお待ち申しております。

謹白

記

1.日時  2021年 6月 27日（日） 10：50～17：20

2.共催  一般社団法人日本保険薬局協会 南関東ブロック／株式会社トモズ

3.内容       ①基調講演／日本薬剤師会 相談役 漆畑 稔先生 『演題未定』

②学術セミナー／マルホ(株)、沢井製薬(株)、(株)レーベンプラン

③一般演題（口演）

4.開催方式 ハイブリッド開催（現地とオンライン）

①会場募集（50名）…現地参加は株式会社トモズ所属スタッフのみ

            株式会社トモズ本社 3階会議室

             東京都文京区西片 1-15-15 KDX春日ビル TEL 03-5844-0259

②オンライン募集（200 名） オンライン会議システム zoom を活用

5.参加費 単位シール希望者は￥1，000 円（税込）、単位シール不要の方は無料

6.問合せ先 （一社）日本保険薬局協会 事務局（担当：木内）

  東京都中央区日本橋 3-12-2 朝日ビルヂング 4 階

  TEL 03-3243-1075  FAX 03-3243-1076 E-maiｌ：kiuchi@nippon-pa.org

 7.申込方法   6 月 14日（月）正午迄に以下 URLよりオンラインにてお申込みください。

           URL：https://secure.nippon-pa.org/meeting/reserve/tokyopharmacy2021/

※単位シールの必要な方には受付後、振込先をメールでご案内します。参加費は事前振込でお

願いします。

※本研修会は、（公財）日本薬剤師研修センター研修認定薬剤師制度の認定対象集合研修 3単

位を申請中です。

以上

一般社団法人日本保険薬局協会 南関東ブロック研修会

東京ファーマシーカンファレンス 2021のご案内

https://secure.nippon-pa.org/meeting/reserve/tokyopharmacy2021/